Российская Федерация

Иркутская область

Нижнеилимский муниципальный район

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЯНГЕЛЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

___________________________________________________
                                             РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 19 августа 2016г. № ____
р.п. Янгель
«О создании комиссии по

оценке готовности теплоснабжающей

организации и потребителей

тепловой энергии к отопительному

сезону 2016-2017г.г.»
В соответствии с Приказом министерства энергетики Российской Федерации от 12.03.2013г. №103 «Об утверждении Правил оценки готовности к отопительному периоду» ст.20 Федерального закона от 27.07.2010г. №190-ФЗ «О теплоснабжении»

1.Создать комиссию по оценке готовности теплоснабжающих организаций и потребителей тепловой энергии  к отопительному сезону 2016-2017г.г. в следующем составе:

Председатель комиссии:

Осипов Сергей Алексеевич – глава Янгелевского городского поселения

Члены комиссии:

Жучева Татьяна Григорьевна – ведущий специалист администрации

Овчинникова Наталья Григорьевна – ведущий специалист администрации
Костюченко Инга Анатольевна – ведущий специалист администрации

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Янгелевского
городского поселения                                                      С.А.Осипов
Рассылка: в дело, отдел ЖКХ, ООО «Перспектива», ООО «Уют Сервис», ООО «Теплосервис»
Исп.Жучева Т.Г.

тел. 67-1-44, 89246191579